
Број:  0805-50/155020220093768

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 7171960

Целосен назив: Здружение за поддршка и грижа на деца и семејства СВЕТИЛНИК 
НА НАДЕЖ Битола

Кратко име: СВЕТИЛНИК НА НАДЕЖ

Седиште: РУЗВЕЛТОВА бр.17-7/ БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 1.12.2016 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4002016548682

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  26.9.2022 г. 13:11:13

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

Страна 1 од 4Број:  0805-50/155020220093768

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 26.09.2022 во 13:11:23
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing Qseal CA G2
Сертификатот е валиден до: 07.11.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден


